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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 28 Masc., 100m Libre 12 - 15 años
21/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:02.31 16,00 -
2. GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lzt 1:09.00 8,00 -
3. DENIZ MARGAINE, Eloi 13 Aguacan 1:09.31 7,00 -
4. RODRIGUEZ SANTANA, Mario 13 Agüimes 1:10.08 6,00 -
5. PARDO, Alessandro Francesco 13 Agüimes 1:10.35 5,00 -
6. AGUIAR ESPINO, Enrique Juan 13 Metropole 1:10.99 - -
7. BASILI, Federico 13 Teneteide 1:11.00 - -
8. ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 R.C.Naut.TF 1:13.59 3,00 -
9. SANTANA SANTANA, Maryo 13 Metropole 1:13.61 - -

10. CARRERO SERRANO, Gabriel Jhosue 13 Herbania 1:14.37 2,00 -
11. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 1:15.11 1,00 -
12. PEREZ SARMIENTO, Rodrigo 13 Agaeterun 1:19.29 - -
13. ESPINOSA HAMPSON, Juan Jose 13 Metropole 1:19.49 - -
14. GARCIA KRAWIETZ, Lucas 13 Teneteide 1:24.28 - -
15. RAS, Martin 13 Herbania 1:33.99 - -

13 años

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 56.52 19,00 - MMR
2. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole 1:02.60 14,00 -
3. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 CN Las Palmas 1:03.11 13,00 -
4. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 1:03.12 12,00 -
5. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 1:03.62 11,00 -
6. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 1:07.03 10,00 -
7. ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 Metropole 1:08.06 9,00 -
8. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 1:09.02 - -
9. ORTEGA BAUTE, Mario 12 Teneteide 1:10.91 - -

10. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 1:11.53 4,00 -
11. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 1:13.50 - -
12. SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 CN Las Palmas 1:14.96 - -
13. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C. 1:16.08 - -
14. LOMAS MORENO, Mateo 12 Teneteide 1:16.72 - -
15. GUILLEN MORENO, Omar 12 Guia 1:17.44 - -

14 años

1. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 55.09 - 16,00 MMR
2. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 57.65 - 11,00
3. SUAREZ MARTIN, Erik 11 Nadamas 59.23 - 9,00
4. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 59.56 - 8,00
5. DUPUY ESTEVEZ, Lucas 11 Dominicas 59.76 - 6,00
6. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 CN Las Palmas 1:01.62 - 5,00
7. ESTRADA GARCIA, Borja 11 Nonadamos 1:01.74 - 4,00
8. ODINO, Riccardo 11 Cristianos 1:03.75 - -
9. GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 Alameda 1:04.02 - 1,00

10. DELGADO PALOMO, Isaac Antonio 11 A.D.S.C. 1:05.31 - -
11. MARRERO RODRIGUEZ, Sergio 11 Alameda 1:05.55 - -
12. GARCIA GONZALEZ DE CHAVES, Lucas11 Bentacu 1:05.85 - -
13. ALEMAN TORRES, Gael 11 Baja Larga 1:05.91 - -
14. SOSA MARTEL, Ezequiel 11 Aguacan 1:06.25 - -

Baja BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 28, Masc., 100m Libre

15 años

1. QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro 10 Bentacu 55.08 - 19,00
2. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 57.08 - 14,00
3. GARCIA MARTIN, David 10 CN Las Palmas 57.48 - 13,00
4. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 57.63 - 12,00
5. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 57.74 - 10,00
6. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 59.39 - -
7. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 59.75 - 7,00
8. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 1:00.06 - -
9. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 1:00.40 - -

10. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:01.87 - -
11. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 1:02.22 - 3,00
12. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 1:03.34 - 2,00
13. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 1:03.95 - -
14. MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun 1:06.07 - -

Baja GUTIERREZ MARTIN, Abrahan 10 Cristianos - -

Alevín masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 56.52 19,00 - MMR
2. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:02.31 16,00 -
3. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole 1:02.60 14,00 -
4. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 CN Las Palmas 1:03.11 13,00 -
5. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 1:03.12 12,00 -
6. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 1:03.62 11,00 -
7. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 1:07.03 10,00 -
8. ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 Metropole 1:08.06 9,00 -
9. GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lzt 1:09.00 8,00 -

10. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 1:09.02 - -
11. DENIZ MARGAINE, Eloi 13 Aguacan 1:09.31 7,00 -
12. RODRIGUEZ SANTANA, Mario 13 Agüimes 1:10.08 6,00 -
13. PARDO, Alessandro Francesco 13 Agüimes 1:10.35 5,00 -
14. ORTEGA BAUTE, Mario 12 Teneteide 1:10.91 - -
15. AGUIAR ESPINO, Enrique Juan 13 Metropole 1:10.99 - -
16. BASILI, Federico 13 Teneteide 1:11.00 - -
17. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 1:11.53 4,00 -
18. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 1:13.50 - -
19. ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 R.C.Naut.TF 1:13.59 3,00 -
20. SANTANA SANTANA, Maryo 13 Metropole 1:13.61 - -
21. CARRERO SERRANO, Gabriel Jhosue 13 Herbania 1:14.37 2,00 -
22. SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 CN Las Palmas 1:14.96 - -
23. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 1:15.11 1,00 -
24. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C. 1:16.08 - -
25. LOMAS MORENO, Mateo 12 Teneteide 1:16.72 - -
26. GUILLEN MORENO, Omar 12 Guia 1:17.44 - -
27. PEREZ SARMIENTO, Rodrigo 13 Agaeterun 1:19.29 - -
28. ESPINOSA HAMPSON, Juan Jose 13 Metropole 1:19.49 - -
29. GARCIA KRAWIETZ, Lucas 13 Teneteide 1:24.28 - -
30. RAS, Martin 13 Herbania 1:33.99 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 28, Masc., 100m Libre

Infantil masculino

1. QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro 10 Bentacu 55.08 - 19,00
2. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 55.09 - 16,00 MMR
3. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 57.08 - 14,00
4. GARCIA MARTIN, David 10 CN Las Palmas 57.48 - 13,00
5. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 57.63 - 12,00
6. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 57.65 - 11,00
7. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 57.74 - 10,00
8. SUAREZ MARTIN, Erik 11 Nadamas 59.23 - 9,00
9. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 59.39 - -

10. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 59.56 - 8,00
11. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 59.75 - 7,00
12. DUPUY ESTEVEZ, Lucas 11 Dominicas 59.76 - 6,00
13. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 1:00.06 - -
14. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 1:00.40 - -
15. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 CN Las Palmas 1:01.62 - 5,00
16. ESTRADA GARCIA, Borja 11 Nonadamos 1:01.74 - 4,00
17. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:01.87 - -
18. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 1:02.22 - 3,00
19. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 1:03.34 - 2,00
20. ODINO, Riccardo 11 Cristianos 1:03.75 - -
21. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 1:03.95 - -
22. GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 Alameda 1:04.02 - 1,00
23. DELGADO PALOMO, Isaac Antonio 11 A.D.S.C. 1:05.31 - -
24. MARRERO RODRIGUEZ, Sergio 11 Alameda 1:05.55 - -
25. GARCIA GONZALEZ DE CHAVES, Lucas11 Bentacu 1:05.85 - -
26. ALEMAN TORRES, Gael 11 Baja Larga 1:05.91 - -
27. MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun 1:06.07 - -
28. SOSA MARTEL, Ezequiel 11 Aguacan 1:06.25 - -

Baja GUTIERREZ MARTIN, Abrahan 10 Cristianos - -
Baja BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -


